מספר ההיתר (סימוכין): 2046252

היתר הפעלה למקור קרינה – מוקד שידור חברת סלקום ישראל בע"מ מספר 3271

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006, הנני נותן בזה היתר להפעלת מקור קרינה – מוקד שידור, כמפורט בבקשה למתן ההיתר למוקד זה מיום 17/03/2019.

בכתובת: מערבית לכביש 70 ודרומית לצומת טמרה, בקרבת ברשות המקומית: טמרה משתלה.

נ.צ. (רשת ישראל חדשה): E 216052 N 750992

ל: סלקום ישראל בע"מ ת.ז.ח.צ.: 511930125

טל': 0529989340 כתובת: הגביש 10, נתניה